Plus produit

Couvercle pour bac a patons.

Le fabricant francais de bacs
alimentaires depuis 1941

Ref. : G179221

Couvercle qui protege efficacement les contenus sensibles et/ou le dernier bac de la pile.

Caractéristiques produit

Code douanier 39231090

Code EAN 3573670001341
Poids net 0,71 kg
Longueur 600 mm
Largeur 400 mm
Hauteur 25 mm

Matiére PEHD

Couleur Blanc
Fabrication francaise Oui

Sans Bisphenol A Oui

Largeur sous conditionnement 400 mm
Hauteur sous conditionnement 400 mm

Données logistiques

Nombre de piéces par palette

Poids palette

Longueur palette

Largeur palette

Hauteur palette

Nombre d'unités par couche
Nombre de couches par
palette

Nombre de pieces par sous
conditionnement

Poids sous conditionnement
Longueur sous
conditionnement

Toutes les Informations techniques sur les températures d'utilisation sont données a titre
indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC restent sous la

responsabilité des utilisateurs.

Page 1/1 - 17/10/2024

240
179,4 kg
1200 mm
800 mm
880 mm
4

4

15

10,65 kg
600 mm


http://www.tcpdf.org



