



Ref. : G179221



## Plus produit

Couvercle pour bac à pâtons.

Couvercle qui protège efficacement les contenus sensibles et/ou le dernier bac de la pile.

## Caractéristiques produit

Code douanier	39231090
Code EAN	3573670001341
Poids net	0,71 kg
Longueur	600 mm
Largeur	400 mm
Hauteur	25 mm
Matière	PEHD
Couleur	Blanc
Fabrication française	Oui
Sans Bisphénol A	Oui
Largeur sous conditionnement	400 mm
Hauteur sous conditionnement	400 mm

## Données logistiques

Nombre de pièces par palette	240
Poids palette	179,4 kg
Longueur palette	1200 mm
Largeur palette	800 mm
Hauteur palette	880 mm
Nombre d'unités par couche	4
Nombre de couches par palette	4
Nombre de pièces par sous conditionnement	15
Poids sous conditionnement	10,65 kg
Longueur sous conditionnement	600 mm

Toutes les Informations techniques sur les températures d'utilisation sont données à titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC restent sous la responsabilité des utilisateurs.